
 
 

UCHWAŁA NR XXI/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 559.300,19 ZŁ. 

1. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), paragraf 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, kwota 
125.612,36 zł. 

2. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), paragraf 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, kwota 
25.727,83 zł. 

3. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), paragraf 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, kwota 
338.606,80 zł. 

4. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), paragraf 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, kwota 
69.353,20 zł. 

- zmniejszenie planu dotacji z budżetu środków europejskich na realizację projektu Cyberbezpieczny 
Samorząd (projekt realizowany w latach 2024 – 2026 w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach 
organizacyjnych gminy). 

Zadanie w części planowanej na rok 2025 zostanie zrealizowane w roku 2026. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 66.085 ZŁ. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5418



1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, kwota 2.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie z tytułu środków pozyskanych na 
realizację Projektu „Szkolny Budżet Obywatelski”. Zadanie realizowane jest ze środków Ministra Edukacji 
Narodowej w ramach programu „Młodzi Obywatele”. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0660 Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego, kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 z tytułu opłat za pobyt dzieci w związku 
z wyższymi wpływami niż planowano. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych, kwota 874,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 z tytułu wpływów ze sprzedaży złomu. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0970 Wpływy z rożnych 
dochodów, kwota 4.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 z tytułu refundacji wynagrodzeń przez 
Powiatowy Urząd Pracy. 

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 0670  
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole, kwota 12.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 z tytułu wyższych wpływów za wyżywienie. 

6. dział 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, paragraf 2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, kwota 17.211,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z rządowego Programu Wspierania Rodziny „Asystent 
rodziny w 2025 r.” z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzenia Asystenta Rodziny zatrudnionego 
w Centrum Usług Społecznych w Łobzie. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ    878.155,02 ZŁ. 

1. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), kwota 755.405,05 zł. 

1) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych - kwota 303.445,05 zł 

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - kwota 451.960,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na realizację projektu Cyberbezpieczny Samorząd (projekt realizowany 
w latach 2024 – 2026 w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych gminy). 

Zadanie w części planowanej na rok 2025 zostanie zrealizowane w roku 2026. 

2. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii, kwota 6.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 6.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu dotacji przeznaczonej na realizację zadania pn. „Promocja życia bez nałogów, 
propagowanie aktywnych form życia bez nałogów”, w związku z odstąpieniem dotowanego od realizacji 
zadania. 

3. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, kwota 104.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 104.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia w planie wydatków Centrum Usług Społecznych 

(z zaplanowanych odpraw emerytalnych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5418



4. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 6.989,98 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 6.989,98 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Niegrzebia (zmiana 
przedsięwzięcia pn. Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna związanego z wykonaniem wewnętrznej 
instalacji sanitarnej w domku rekreacyjnym). 

5.  dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 2.259,99 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.259,99 zł. 

- zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Niegrzebia 
(Poprawa estetyki wsi - usługa koszenia, Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna - opłata za energię 
elektryczną). 

6. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, kwota 3.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 3.500,00 zł. 

- przesunięcie w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 z wydatków związanych z utrzymaniem 
boiska Orlik na wydatki osobowe w rozdziale Szkoły podstawowe. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ    188.834,97 ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 5.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie na realizację Projektu „Szkolny 
Budżet Obywatelski”. Zadanie współfinansowane jest ze środków Ministra Edukacji Narodowej 
w ramach programu „Młodzi Obywatele”, 

2) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 3.500,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe. 

2.  dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 
46.874,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 46.874,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego Nr 1 z przeznaczeniem na zakup produktów 
żywnościowych. 

3. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 6.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 6.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem uzależnieniom (organizacja 
spotkania z polskim mistrzem kickboxingu mające na celu zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży 
na temat korzyści płynących z aktywności fizycznej oraz roli sportu w kształtowaniu zdrowych 
nawyków). 

4. dział 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, kwota 17.211,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 17.211,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wynagrodzenia Asystenta Rodziny. 

5. dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, kwota 104.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 104.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5418



- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci 
w rodzinnych domach dziecka oraz pieczy zastępczej. 

6.  dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 9.249,97 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 9.249,97zł. 

- zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Niegrzebia 
(Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna z przeznaczeniem na zakup krawężników i blachy na budynek 
gospodarczy oraz wykonanie wewnętrznej instalacji sanitarnej w domku rekreacyjnym) 

§ 5. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 196.104,86 ZŁ. 

1) Paragraf 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - kwota 196.104,86 zł. 

- zmniejszenie planu przychodów z wynikających z rozliczenia środków na realizacje projektu 
Cyberbezpieczny Samorząd (środki, które wpłynęły na rachunek gminy w roku 2024). 

§ 6. W uchwale Nr IX/76/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łobez na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 1.346.949,53zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) - 115.539,09 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (paragraf 906) - 4.374,76 zł; 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek (paragraf 952) - 977.035,68 zł . 

4) wolnych środków (paragraf 950) - 250.000,00 zł .”. 

2. zmienia się załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy 
Łobez w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2025 roku, , który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. zmienia się załącznik Nr 8 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik Nr 15 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Łobez na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. zmienia się załącznik Nr 17 - Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek 
budżetowych w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5418



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5418



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 906 483,31

60016 Drogi publiczne gminne 854 483,31

Modernizacja chodnika przy ul. Ogrodowej 10 000,00

Przebudowa chodnika na ul. Krzywoustego w Łobzie 60 000,00

Przebudowa drogi gruntowej na działce nr 11/13 w 

miejscowości Dalno
373 662,00

Przebudowa przepustu drogowego na działce nr 

669/2 obręb 3 miasta Łobez
151 500,00

Utwardzenie nawierzchni działki drogowej nr 

696/129 obr. 3 miasta Łobez (ul. Łoźnicka)
109 000,00

Wykonanie nawierzchni przy przystanku 

autobusowym w m. Dobieszewo 

(w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Dobieszewo)

10 821,31

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Poradz 71 500,00

Przebudowa chodnika na gminnych działkach nr 

1302 i 1303/4 obręb nr 4 m. Łobez ul. Świętoborzec
68 000,00

60095 Pozostała działalność 52 000,00

Program funkcjonalno użytkowy zagospodarowania 

terenu przy ul. Plac 3 Marca, ul. Niepodległości i 

Placu Sybiraków  w Łobzie

52 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 831 265,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 465,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Prusinowo 90 100,00

Zwrot poniesionych nakładów dzierżawcy 

nieruchomości
187 560,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/150/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5418



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. 

Gen. Wł. Sikorskiego 6

rata - 350.160,00 zł

oprocentowanie - 84.645,00 zł

434 805,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 118 800,00

Modernizacja  budynku komunalnego w 

miejscowości Karwowo
81 800,00

Modernizacja dachu na budynku mieszkalnym przy 

ul. Browarnej 10A
37 000,00

710 Działalność usługowa 706 429,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 010,00

Zakup plotera (ksero A0) 29 010,00

71035 Cmentarze 677 419,00

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do 

budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym w 

Łobzie

7 419,00

Utwardzenie alejki pomiędzy kwaterami IV i V na 

cmentarzu komunalnym w Łobzie
97 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w Łobzie

573 000,00

752 Obrona narodowa 795 700,00

75295 Pozostała działalność 795 700,00

zakupy  w ramach realizacji zadań o charakterze 

obronnym w celu zwiększenia bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy Łobez, w tym:

- zakup paczkowarki wody pitnej,

- zakup agregatów prądotwórczych,

- zakup kontenera mieszkalnego,

- zakup mobilnego masztu oświetleniowego,

- zakup przenosnej modułowej stacji zasilania,

- zakup przyczepy logistyczno - kwatermistrzowskiej 

z wyposażeniem,

- zakup zbiorników elastycznych na wodę,

- zakup kontenera magazynowego.

795 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
537 450,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie 
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5418



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 507 450,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

476 000,00

Udział gminy w realizacji projektu pn. Wsparcie 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych

11 450,00

Wykonanie odwodnienia wraz z przebudową wjazdu 

do garażu OSP w Zagórzycach
20 000,00

801 Oswiata i wychowanie 2 243 120,00

80101 Szkoły podstawowe 125 000,00

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Łobzie
125 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 120,00

Zakup urządzenia do obierania warzyw do stołówki 

działajacej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Łobzie
13 120,00

80195 Pozostała działalność 2 105 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w Przedszkolu 

Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

2 105 000,00

855 Rodzina 5 710,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 710,00

Modernizacja systemu kontroli dostępu do Żłobka 

Miejskiego poprzez zamontowanie wideodomofonu
5 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 138 860,59

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 188 239,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 

gminie Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski Ład

2 800 275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5418



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Inwestycja wodno - kanalizacyjna w miejscowości 

Poradz
5 316 611,00

Program funkcjonalno-użytkowy na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Rożnowo

50 000,00

Budowa przyłączy do budynku rekreacyjnego 

w Sołectwie Niegrzebia
21 353,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 376 108,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony środowiska 

Program Ciepłe Mieszkanie
376 108,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 125,00

Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Odnoga 

Węgorzyńska)
37 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 

gminie Łobez
32 125,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Zajezierze
14 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
40 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony środowiska 40 000,00

90095 Pozostała działalność 451 388,59

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Meszne - 13.800,00 zł

Sołectwo Suliszewice - 11.927,23 zł

Sołectwo Poradz - 11.994,36 zł

37 721,59

Zwrot dotacji pozyskanej z budżetu środków 

europejskich na uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
413 667,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 375 700,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 375 700,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00

92601 Obiekty sportowe 91 647,00

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej 91 647,00

92695 Pozostałą działalność 28 353,00

Budowa boiska do gry w piłkę nożną w Sołectwie 

Worowo

w tym w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Worowo - 7.000,00 zł

28 353,00

15 660 717,90Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5418



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 823 913,85

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 115 539,09

2

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 4 374,76

3
Przychody z tytułu wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 250 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 3 454 000,00

2 476 964,32

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

963 203 092,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 273 872,32

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2025 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/150/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5418



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756 515 000,00

75618 515 000,00

0270 100 000,00

0480 415 000,00 0,00

851 630 539,09 630 539,09 120 891,00 294 148,09 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 11 870,00 11 870,00 10 370,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 618 669,09 618 669,09 110 521,00 292 648,09 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 630 539,09 630 539,09 120 891,00 294 148,09 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bilansowanie systemu przychody (P) 115 539,09

dochody (D) 515 000,00

wydatki (W) 630 539,09

P+D-W 0,00

Ogółem:

Dział Rozdział § Wydatki 

majątkowe

Wydatki

 bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki

ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody

ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

z tego: z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2025 roku

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/150/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5418



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5

1 630 63095

Organizcacja imprez turystyki aktywnej i kwalifikowanej 

oraz upowszechniania krajoznawstwa na terenie Gminy 

Łobez

15 000,00

2 754 75412

Dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

15 000,00

3 851 85154
Pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej poprzez 

reintegrację zawodową i społeczną
190 000,00

4 851 85154
Realizacja programów profilaktyki uzależnień poprzez 

organizację spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży
25 500,00

5 851 85195
Działania profilaktyczne i edukacja zdrowotna wśród dzieci 

i młodzieży Gminy Łobez
10 000,00

6 851 85195 Edukacja prozdrowotna 1 500,00

7 851 85195
Wspieranie działań w zakresie honorowego oddawania krwi 

wśród mieszkańców Gminy Łobez
6 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2025 roku

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/150/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5418



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5

8 851 85195
Zwiększanie świadomości i umiejętności mieszkańców 

Gminy w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej
5 000,00

9 900 90001

Dofinansowanie inwestycji proekologicznych

(dotacje dla mieszkanców na budowę przyłaczy kanalizacji 

sanitarnej)

160 790,00

10 900 90005
Dofinansowanie inwestycji proekologicznych

(Program Ciepłe Mieszkanie)
376 108,00

11 900 90019 Dofinansowanie inwestycji proekologicznych 40 000,00

12 921 92105

Organizowanie, współorganizowanie przedsięwzięć w 

ramach lokalnych, regionalnych wydarzeń oraz uroczystości 

w tym organizowanie, współorganizowanie koncertów, 

organizowanie imprez kulturalnych

i artystycznych

10 000,00

13 926 92605
Organizacja zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych
360 000,00

14 926 92605
Organizacja zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych (małe granty)
23 000,00

1 237 898,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5418



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 296,00 296,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 1 348,00 1 348,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 299,00 299,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 985 970,00 985 970,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 194 370,00 194 370,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 164 594,00 164 594,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 580 320,00 580 320,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 46 686,00 46 686,00 0,00 0,00

0,00 987 963,00 987 963,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

w 2025 roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2024 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/150/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5418


	UCHWAŁA NR XXI/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 6


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 6
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 6 pkt 1



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (14) w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (15) w § 4 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (16) w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	tir. 1 (17) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	tir. 1 (19) w § 4 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 6
	tir. 1 (20) w § 4 ust. 6 pkt 1



	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (21) w § 5 pkt 1


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	zm. § 3 w § 6 ust. 1
	pkt 1 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 6 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 6 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-12-04T10:01:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




